
álr*te 
BOHEMIA PARTY\ERyiS 

Smlouva o poskytnutí cateringových služeb 
c- JLo$/l/s/<L01*, 

Dodavatel: 

BOHEMIA PARTY SERVIS, s.r.o., (dále taktéž „B.P.S."), se sídlem Praha 5 -
Zbraslav, Šůrova 918, IČO: 60198346, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. C, vložka 24825, zastoupená jednatelkou firmy Lili Spieglovou, 

, způsobilou jednat samostatně za firmu 

Objednavatel: 

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví, (dále i „FFÚ VŠE"), se 
sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3, IČO: 61384399, DIČ: CZ61384399, 

 zastoupená doc. Ing. Ladislavem Mejzlíkem, Ph D., 
děkanem fakulty 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí cateringové služby pro Konferenci 
FEBS ve dnech 30. května, 31. května a 1. června 2019 dle dojednaného 
harmonogramu v období mezi 6:00 hod. až 22:00 hod. každého dne v prostoru 
Vysoké školy ekonomické v Praze, nám. W. Churchilla 4, Praha 3 a že objednavatel 
zajistí dodavateli přístup do prostoru Vysoké školy ekonomické v Praze, nám. W. 
Churchilla 4, Praha 3 ve dnech 29. května, 30. května, 31. května a 1. června 2019. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - harmonogram a celková položková kalkulace veškerých služeb, se 
kterou objednavatel, Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví, 
zastoupená doc. Ing. Ladislavem Mejzlíkem, Ph D., děkanem fakulty, souhlasí. 

Příloha č. 2 - jednotné menu pro každý den samostatně 

Příloha č. 3 - potvrzení o bankovním účtu společnosti BOHEMIA PARTY SERVIS, 
s.r.o. 

B.P.S. garantuje, že zajistí chod celé akce ve všech dnech podle předem dohodnutého 
harmonogramu. Konečný počet osob, pro které objednavatel objedná cateringové 
služby, bude upřesněn nejpozději 1 týden před datem konání konference FEBS 2019. 

B.P.S. zajistí dostatečnou rezervu nápojů pro potřebu reálné spotřeby, která bude 
nakonec vyúčtována podle skutečnosti. Po ukončení akce bude provedeno 



vyúčtování skutečné spotřeby nápojů. 

Platba bude provedena formou proplacení faktury ve výši (v Kč včetně DPH), která 
bude odpovídat konečnému počtu osob, pro které objednavatel objedná cateringové 
služby, a celkové položkové kalkulaci veškerých služeb dle Přílohy 1 po ukončení 
akce bankovním převodem na číslo účtu společnosti BOHEMIA PARTY SERVIS, 
s.r.o. nejpozději do 21ti dnů po předložení faktury, jejíž součástí bude vyúčtování 
akce. 

Tato smlouva je závazná pro obě strany včetně jejích příloh. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv"). VŠE 
v Praze je podle zákona o registru smluv povinna zaslat tuto smlouvu Ministerstvu 
vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních po jednom pro každého 
z účastníků. 

V Praze dne 

1 -s -



KALKULACE CENY SLUŽEB PRO ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE FEBS V E DNECH 30.5. -
Příloha č.l ke smlouvě 

1.6.2019 

I'' Den Počet objednaných osob Cena bez DPH/osoba Cena s DPH/osoba Cena/den bez DPH Cena/den včetně DPH 

l A n 185 1 291.84 148932 238 990.40 275 524.20 

Zden 200 64235 739.42 128470.00 147 884.00 

3den 165 707.42 814.40 11672430 134376.00 
Celkem za celou 

zakázku 484184J0 557 784^0 

Po ukončeni všech tří dnů konference bude vystaveno vyúčtovaní reálné spotřebovaných nápojů alkoholických i nealkoholických nad rámec menu. 

FEBS 30.5. -1.6.2019 


	11-VS-19



